
Metai 2023

Variklis (104 kW)

Kuras Hibridinis

Rida 10000

Varomieji ratai Priekiniai ratai

Transmisija Automatinė

Spalva Raudona / vyšninė

Reg. nr.

Vin code KMHHE8110RU017893

34 750 €
339 €

KITA INFORMACIJA

Demonstracinis Hyundai Kona Hybrid! 

Naujo automobilio bazinės komplektacijos kaina nuo 30.990,00 EUR.

Kviečiame atvykti pasibandymui, mus rasite Hyundai centre adresu Laisvės
pr. 3a, Vilnius.

Automobiliui yra suteikiama 5 metų gamyklinė garantija nuo pirmos
registracijos dienos, neribojant automobilio ridos bei nemokama Hyundai 24
valandų pagalba kelyje ir iki 12 metų antikorozinė garantija su sąlyga, kad
automobilio techninė priežiūra bus atliekama pagal gamintojo ir importuotojo
numatytą techninės priežiūros grafiką „Hyundai“ importuotojo ar įgaliotuose
techninio aptarnavimo centruose.

Premium komplektacijos įranga:

Komforto savybės:
3 lygių priekinių sėdynių šildymas
Šildomos galinės sėdynės
Šildomas vairas
Klimato kontrolės sistema
Elektra valdomos pakeliamos galinės durys
Skaitmeninis raktas – atrakinimas / užvedimas ir dalijimasis (daugiausiai tarp
3 įtaisų / 
žmonių) 

Išorės įranga:
Elektra valdomi ir šildomi šoniniai veidrodėliai 
Vientisas horizontalus LED dienos žibintas
Triukšmą slopinantis priekinis stiklas
Tamsinti galiniai langai
R18 lengvo lydinio ratlankiai

Informacijos ir pramogų sistema:
Aplinkos apšvietimas, priekyje (64 spalvos)
BOSE aukščiausios kokybės garso sistema, 7 garsiakalbiai, žemų dažnių
garsiakalbis
2 USB jungtys priekyje ir 2 USB jungtys gale
Programėle išmaniajame telefone valdoma „Bluelink“ telematika
Galinio vaizdo monitorius su linijomis ekrane
Aplinkinio vaizdo monitorius

Hyundai Kona
Automatinė

KAINA

Bendra kaina
Mėnesio įmoka

Tehnilised näitajad

ENGINE

Variklio galia, kW 104 kW

Variklio tūris 1580 cm³



„Qi“ belaidė išmaniųjų telefono įkrovimo sistema

Saugos sistema:

Vairuotojo, keleivio ir centrinė priekinės saugos oro pagalvės 
Šoninės saugos oro pagalvės priekyje ir gale bei užuolaidinės saugos oro
pagalvės gale 
Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS), elektroninė stabilumo kontrolės
sistema (ESC), pajudėjimo įkalnėje pagalbos sistema (HAC), pakartotinio
susidūrimo prevencijos stabdymo sistema (MCB) 
Pagalbinė važiavimo eismo juostoje sistema (LKA) su ženklinimo juostų ir kelio
krašto aptikimu 
Pagalbinė susidūrimo aklojoje zonoje prevencijos sistema (BCA) 
Įspėjimas apie susidūrimą dėl aklosios zonos (BCW) 
Pagalbinė laikymosi važiavimo juostoje sistema (LFA) 
Pagalbinė vairavimo greitkelyje sistema (HDA) 
Pagalbinė išmanioji greičio ribojimo sistema (ISLA) 
Pagalbinė susidūrimo iš priekio prevencijos sistema (automobiliai / pėstieji /
dviratininkai / sankryžoje) (FCA 1.5) 
Nuotolinė išmanioji statymo pagalbos sistema (RSPA) 
Vairuotojo budrumo sekimo sistema (DAW) 
Imobilizatorius 
Įspėjimas saugiam išlipimui (SEW) 
Elektrinis stovėjimo stabdys su automatinio stovėjimo (Autohold) funkcija 
Automatinis žibintų valdymas ir pagalbinė tolimųjų šviesų sistema (HBA) 
Aklosios zonos stebėjimo monitorius (BVM) 
Aplinkinio vaizdo monitorius 
Įspėjimas apie atstumą statant; važiuojant į priekį / atbuline eiga / iš šonų 

Papildomai užsakyta gamyklinė įranga:
Metallic dažai 550 EUR
Juodai dažytas stogas 590 EUR
Registracija, KET paketas, kilimėliai 300 EUR

Telefonas papildomai informacijai
+370 61965470


	Hyundai Kona
	Automatinė
	KAINA
	Tehnilised näitajad
	ENGINE

	KITA INFORMACIJA


